Que omnia et singula supradicta dicte ambe partes in una eademque volúntate 
existentes declaraverunt et declarant et sic, cum iuramento prestito in eorum con-
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sciencia et manibus sacris ac tactis scripturis per eos qui non habent ordines sacros, 
voluerunt et volunt quod supra dicta sex capitula intelligi debeant et observan eo 
modo et forma, prout supra legitur, ratificando, approbando et confirmando omnia 
prima capitula et scripturam que facte fuerunt super dicta cappellania seu beneficio 
et in illis stando in ómnibus et per omnia declarando quod supra dicta declaracio, 
ut supra, facta fuit ad maiorem roboracionem, valitudinem et confirmacionem dic- 
torum capitulorum et effectum, ut in perpetuum sint et esse debeant absque dubio 
cum iuribus, premiis et penis in dictis capitulis contentis adque in ómnibus et per 
omnia se referunt, requirentes me, notarium predictum, quod presentem declara- 
cionem dictorum sex capitulorum ponere debeam et conservare in actis meis una 
simul cum dictis primis capitulis, qua peticione tanquam iusta et racione consona 
admissa per me, predictum notarium, capitula predicta recepta fuerunt et sunt apud 
acta me conservanda ad futuram memoriam et ad cautelara dictarum parcium, iam 
dictis nominibus, et quorum interest et interesse poterit in futurum, de quo exinde 
factura fuit presens puplicum instrumentum nostrum qui supra iudicis, notarii et 
testium subscripcionibus roboratum.

Quod est actum Cathanie, anno, mense, die et indicione premissis.
Ex actis mey Pauli de Consentirlo, prepositus clarissime civitatis Cathanie sue- 

que diócesis ac ubique locorum autoritate apostólica, cum autoritate scribi facien- 
di, exacta est presens copia signo meo solito signavi (signo).

1495, septiembre, 1.
Capítulos puestos ante los jueces de la gran Corte por parte de don Gaspar 

de Spes, conde de Sclafane, contra la señora doña María Dávila, viuda y herede
ra de don Fernando de Acuña, virrey que fue de Sicilia, sobre los daños que acu
saba el conde haberle hecho el virrey en el secuestro de sus bienes y en otras 
vejaciones.
B.-A.H.N. Legajo n.° 477. Cajón n.° 12, doc. núm. 8.

Presente die primo mensis septembrys, XUIIe. indictione, M.° CCCC.0 
LXXXXV.0.

Informaciones et iura magnifici Baldari Matalli, procuratoris illustris donni 
Gasparis de Spes, comiti Sclafani, consiliarii et camarlingi sacre regie maiestatis, 
quas et que dat e offert coram magnificis dominis loanne Maji et Nicolao Sabia, 
iudicibus datis per illustrem et potentem dominum viceregem loco magne regie 
curie, ob suspicionem in locum ipsius magne regie curie, contra et adversus spetta- 
bilem dominam Mariana de Avila, olim uxorem et heredem condam spettabilis 
dompni Ferdinandi de Acuna, olim viceregis olim huius regni, in quaestione Ínter 
eos vertente sumarie et de plano sola facti veritate inspecta vigore provisionum 
sacre regie maiestatis.